
Id: GOWTK-VBWFX-XNMOP-MSRVF-GLJLK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR II/7/10
RADY GMINY W BAĆKOWICACH

z dnia 6 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 235, 236 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240 z późn. zm.) Rada Gminy 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2010 r. o kwotę – 107.972 zł . 
§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2010 r. o kwotę – 130.204 zł . 
§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2010 r. o kwotę – 22.232 zł . 
§ 4. Szczegółowy podział zwiększenia i zmniejszenia budżetu gminy określa załącznik do 

niniejszej uchwały. 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 



Id: GOWTK-VBWFX-XNMOP-MSRVF-GLJLK. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr II/7/10
Rady Gminy w Baćkowicach
z dnia 6 grudnia 2010 r.

Szczegółowy podział zwiększenia i zmniejszenia budżetu gminy. 

 
Plan dochodów budżetowych Plan wydatków budżetowych 

Dział Rozdział § 
zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia 

750     3 119   3 119   
  75023   3 119   3 119   
    0970 3 119       
    4210     3 119   

758     104 853       
  75801   104 853       
    2920 104 853       

801         104 853   
  80101       57 927   
    4010     15 000   
    4210     21 927   
    4260     8 000   
    4270     13 000   
  80110       46 926   
    3020     10 000   
    4010     15 000   
    4210     21 926   

852         19 735 20 399 
  85202         5 399 
    4330       5 399 
  85219       4 735   
    4010     4 000   
    4110     637   
    4120     98   
  85295       15 000 15 000 
    3110       15 000 
    4210     15 000   

853         1 833 1 833 
  85395       1 833 1 833 
    4447       49 
    4449       2 
    4017       1 692 
    4019       90 
    4047     1 741   
    4049     92   

854         664   
  85415       664   
    3240     664   

Ogółem: 107 972 0 130 204 22 232 


